

در برج میلاد راهاندازی شد  
پارک جانوران دریایی



مرتفع‌ترین دلفیناریوم (پارک دلفین‌ها) جهان در برج میلاد راه‌اندازی شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، دلفیناریوم برج میلاد به صورت آزمایشی بهره‌برداری شده است و با آوردن دلفین‌ها، دوم تیرماه به صورت رسمی افتتاح می‌شود. نخستین دلفیناریوم غیرساحلی خاورمیانه و

مرتفع‌ترین دلفیناریوم جهان به‌زودی میزبان گردشگران و شهروندان تهرانی در برج فرهنگی و تفریحی میلاد خواهد شد. این مجموعه با هدف جذب گردشگر در برج به‌عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری شهر تهران راه‌اندازی شده است.

کودکان

دوست بچه‌ها بود



عطوفت و رأفت امام خمینی (ره) در کنار جذبه و ابهتی که داشت مثال‌زدنی بود. بچه‌ها او را به نام امام خوبی‌ها می‌شناختند. این وجه از شخصیت امام (ره) آنقدر پر رنگ است که بخش بزرگی از نمایشگاه امام در برج میلاد به نمایش این مهر و عطوفت در قالب نقاشی امام با بچه‌ها اختصاص داده شده بود. تعدادی طلبه هم با حضور در این بخش از نمایشگاه و هدیه عکس نقاشی شده امام به بچه‌ها سعی در یادآوری این بعد از شخصیت امام داشتند. «سید محسن

موسوی» یکی از طلبه‌هایی که در نمایشگاه حضور داشت خاطراتی را که از مهربانی امام نسبت به بچه‌ها شنیده بود، این‌گونه تعریف می‌کند: «از یکی از نزدیکان امام (ره) شنیدم که روزی از کشور ایتالیا یک نامه و یک بسته برای امام می‌رسد. در آن بسته یک گردنبند بود. صاحب نامه، نوشته بود من مسلمان نیستم، ولی شمار را خیلی دوست دارم و این گردنبند را هم به شما هدیه می‌دهم تا هر جوری که دلتان می‌خواهد از آن استفاده کنید. چند روز از این ماجرا می‌گذرد و یک روز صبح، امام صدای گریه یک بچه را می‌شنوند و می‌گویند بروید ببینید این بچه کیست و چرا گریه می‌کند. برای امام خبر می‌آورند که او دختر کوچک یک شهید است که با مادرش آمده و می‌خواهد شما را ببیند. امام (ره) می‌گویند او را زود بیآورید اینجا. وقتی دختر کوچولو را می‌آورند، هنوز در حال گریه بوده که امام (ره) او را بغل می‌گیرد و روی زانوهای خود می‌نشانند. بعد او را می‌بوسد و در گوشش چیزهایی می‌گوید. دختر کوچولو کم‌کم گریه را فراموش می‌کند و و خنده به لبانش می‌نشیند. بعد امام (ره) بلند می‌شود و آن گردنبند را آورده و به گردن او می‌اندازد. بچه هم با خوشحالی امام (ره) را می‌بوسد و می‌رود. این طلبه جوان خاطره دیگری از محبت امام نسبت به بچه‌ها را که از دختر امام چاپ شده است چنین نقل می‌کند: «یک روز دختر امام دنبال علی پسرش می‌گردد، اما پیدایش نمی‌کند. با خودش می‌گوید احتمالاً علی به اتاق امام رفته. در اتاق امام را می‌زند و داخل می‌رود. می‌بیند علی توپ کوچکش را آورده توی اتاق به اصرار از امام می‌خواهد که با او بازی کند. امام هم با خونسردی، آن طرف اتاق ایستاده‌اند و به آرامی توپ را برای علی قل می‌دهد.»

برای اطلاع

پایگاه اطلاع رسانی

سال ۸۸ بود که دست‌اندرکاران فرهنگی کشور با پیشرفت ابزار ارتباطی و علاقه جوانان به اطلاعات و داده‌های اینترنتی تصمیم گرفتند برای آشنایی جوانان با امام خمینی (ره) یک پایگاه اینترنتی همه‌جانبه را راه‌اندازی کنند و طولی نکشید که این اتفاق افتاد. اکنون این پایگاه اینترنتی یکی از پرطرفدارترین پایگاه‌های مربوط به امام خمینی (ره) است و چیزی نیست که سراغ آن را بگیرید و در این پایگاه اثری از آن پیدا نکنید. مسئول روابط عمومی این پایگاه اینترنتی که در نمایشگاه حضور دارد توضیحات کاملی در خصوص این پایگاه می‌دهد و می‌گوید: «صحیفه امام یکی از بخش‌های این پایگاه اینترنتی است که در آن تمام قسمت‌های وصیتنامه امام (ره) با تفکیک موضوعات بیان شده است. بخش دیگر استفتانات است که کارشناسان آن با تکیه بر اندیشه‌ها و یافته‌های امام خمینی (ره) و بر اساس توضیح المسائل ایشان به سؤالات دینی مردم جواب می‌دهند. برای استفاده از این بخش می‌توانید روی قسمت استفتانات یک بار کلیک کنید و در مرحله بعد با استفاده از راهنمایی‌های موجود سؤالتان را مطرح کرده و منتظر پاسخ بمانید.»

اگر می‌خواهید با همه ابعاد و جلوه‌های شخصیتی امام خمینی آشنا شوید پیشنهاد می‌کنیم به قسمت خاطرات بروید. نمایشگاه تصاویر امام خمینی (ره) هم یکی دیگر از بخش‌های ویژه این پایگاه اینترنتی است که می‌توانید در آن عکس‌هایی از امام را ببینید که شاید آنها را در جای دیگری ندیده باشید.

بخش پرسش و پاسخ هم از بخش‌های جالب توجه این پایگاه اینترنتی است کارشناسان این پایگاه اینترنتی به هر سؤالی اعم از سیاسی، اجتماعی، دینی و اسلامی با تکیه بر اندیشه‌های امام خمینی پاسخ می‌دهند.

کتابخانه دیجیتال هم از بخش‌های پر طرفداران است. در این پایگاه اینترنتی همه کتاب‌های امام (ره) به صورت دیجیتال در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.



کتاب

برگی از تفکرات امام (ره)



شناساندن امام خمینی (ره) به نسل جدید کار سختی نیست و فقط ابزار خاص خودش را می‌خواهد. در نمایشگاهی که در برج میلاد برگزار شده بود، دست‌اندرکاران با

معرفی تألیف‌های امام خمینی (ره) و نمایش و فروش کتاب‌های ایشان با تخفیف‌های ویژه سعی در معرفی رهبر انقلاب داشتند. از سری کتاب‌های جالب در این نمایشگاه، ۲۵ جلد کتاب کوچک با عنوان‌های مختلف در خصوص سبک زندگی است. عنوان‌هایی مثل حسد، تفکر، شکر، خوف و رجا، شرح صدر، خودبینی، سعادت، آداب معاشرت و اخلاق اجتماعی تنها نام چند کتاب از این ۲۵ کتاب است. قیمت این ۲۵ عنوان کتاب که سبک زندگی ایرانی و اسلامی را به‌طور خلاصه و گزیده توضیح داده ۶۰ هزار تومان است. اگر موفق به بازدید از نمایشگاه نشدید این کتاب‌ها را می‌توانید از مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی تهیه کنید. نماز یکی از موضوع‌هایی بود که امام خمینی (ره) همیشه بر آن تأکید بسیاری داشت و جوانان را با روش‌های مختلف به این واجب الهی تشویق می‌کرد. این موضوع آنقدر در نظر امام مهم بود که حتی کتابی را هم با عنوان سر الصلوه و با موضوع نماز و رازهایی که در نماز نهفته است به رشته تحریر در آورده است. خواندن این کتاب یکی از پیشنهادهایی است که مسئول غرفه کتاب‌های امام در نمایشگاه برج میلاد معتقد است که نباید آن را از دست داد. گویا این کتاب در نماز خوان کردن جوان‌هایی که با نماز و ضرورت به جا آوردن آن در شبانه‌روز غریبه بودند تأثیرات خوبی بر جای گذاشته است.